
Job description 

VVS-ingeniør med ‘øje for lidt mer’ søges!  

 

Har du lyst til at arbejde i en virksomhed, hvor der er højt til loftet, hvor du har stor indflydelse på dine 
opgaver og udvikling, og hvor der er et fantastisk kollegaskab? Så har vi en ledig stilling til dig!  

  

Vi søger lige nu en ny kollega til installationsafdelingen, som får projektlederansvaret for vores store opgaver 
til op mod 200 mio. kr.  

 

Om dig 

Du vil spille en væsentlig rolle i tilbudsfasen og er med på sidelinjen, når projektet skal drives. Du har en 
stærk forståelse for alle faser, og du begår dig godt i forhold til alle interessenter, der er involveret. Din 
hverdag er i høj grad præget af tværfagligt samarbejde, og du skal derfor have lysten og evnen til at arbejde 
på kryds og tværs af konstruktion, VVS og el. Som projektleder er du nærværende, fagligt velfunderet, går 
forrest og viser vejen ved at motivere og engagere dine kollegaer. Du er kvalitets- og servicemindet og er 
den fødte problemløser.  

 

Vi ser gerne at:  

- Du er uddannet VVS-ingeniør eller VVS-tekniker – evt. med en håndværksmæssig baggrund  

- Du har erfaring fra en lignende stilling – gerne fra et rådgivende ingeniørfirma 

- Du har viden inden for renovering og byggeri  

- Du har erfaring med projektering, projektstyring af tværfaglige projekter og projektledelse 

- Du arbejder selvstændigt – også med egne projekter  

- Du behersker dansk i skrift og tale og kan begå dig på engelsk 

- Du er skarp til IT – gerne modellering i Revit, men det er ikke et krav 

 

Om jobbet  

 Som VVS-ingeniør i Danakon vil du fungere som projektleder på både store og små opgaver, men du vil også 
have egne opgaver ved siden af. Du bliver en del af et stærkt team, som lige nu består af et mix af yngre og 
erfarne ingeniører, teknikere og energieksperter. Som projektleder skal du også varetage tilsyn og deltage på 
møder med bygherrer, entreprenører, arkitekter osv. Du har mulighed for at arbejde hjemme, men ellers 
har du base på vores hyggelige kontor på Dalagergård i Høje Taastrup, hvor vi i alt sidder 26 kollegaer. Her 
har vi en lækker frokostordning, som vi gerne spiser sammen. Du får en attraktiv løn med 
sundhedsforsikring og pensionsordning. Du har rig mulighed for at forme din karriere i en dynamisk, men 
nærværende virksomhed, som vægter arbejdsmiljøet højt. Vi er en social arbejdsplads med et fantastisk 



kollegaskab. Vi tror nemlig på, at vi bedre kan arbejde sammen, når vi kender hinanden godt. Vi prioriterer 
dig som individ og tror på, at din trivsel og arbejdsglæde er en fælles vej til succes.  

Om os  

 Danakon har siden 1952 rådgivet bygherrer, arkitekter, kommuner, almene boligforeninger og mange andre 
kundegrupper inden for løsning af bygge- og ingeniørfaglige udfordringer. Vi har opbygget en stærk erfaring 
med byggeri, renovering og energirådgivning, og arbejder mere og mere med bæredygtighed og den grønne 
omstilling som grundelement. Vi ser helst vores projekter i et helhedsperspektiv, hvor økonomiske, sociale 
og miljømæssige hensyn tilsammen skaber det bedste resultat. Vi har bare ‘øje for lidt mer’. 

  

Vi mangler en på holdet – er det dig?  

Send os dit CV og ansøgning til post@danakon.dk. Vi holder løbende samtaler indtil den helt rette kandidat 
er fundet.  

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte direktør Jens Schaufuss på tlf. 2683 4422.  

Vores adresse er Sengeløsevej 4 2630 Taastrup.  

 


